nas ações judiciais em trâmite na justiça e realizar o 
acompanhamento de gestão junto ao Tribunal de Contas do 
Estado para a Câmara Municipal de São José de 
Espinharas/PB, em favor de: GOMES E TIBURTINO 
ADVOGADOS LTDA, CNPJ sob o nº 20.273.733/0001-07, com 
o valor total de: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais) e 
um valor mensal de R$ 5.000,00 (cinco mil reais). Para assinar 
o contrato nos termos da Lei nº 14.133/21. 
São José de Espinharas/PB, 18 de fevereiro de 2026. 

ERIVALDO NUNES DE MEDEIROS 
Presidente 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 40401/2026

[...]

a empresa GOMES E TIBURTINO ADVOGADOS LTDA, CNPJ 
nº 20.273.733/0001-07. 
DOTAÇÃO: FONTE DE RECURSO: 01.010 - CÂMARA 
MUNICIPAL 
01.031.3001.2002 - MANUTENÇÃO DE OUTRAS 
ATIVIDADES LEGISLATIVAS 
1.500.0000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 
3.3.90.35 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA. 
VALOR: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2026.  
São José de Espinharas – PB, 19 de fevereiro de 2026. 

ERIVALDO NUNES DE MEDEIROS 
Presidente da Câmara